25/09/2019 SEI/IFRO - 0701450 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=765831&infra_sistem… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.018179/2019-12
DOCUMENTO SEI Nº 0701450

RESULTADO - EDITAL Nº 23/2019/JARU - CGAB/IFRO, DE 06 DE SETEMBRO DE 2019

A Direção-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - Campus Jaru, em conjunto com
a Comissão responsável pelo Processo Eleitoral para escolha dos Coordenadores dos Cursos Técnicos em Comércio e Técnico
em Segurança do Trabalho do Campus Jaru, torna público o resultado da eleição conforme tabelas abaixo:

Curso Técnico em Segurança do Trabalho

Candidato eleito com maioria simples
dos votos Alan Cândido da Silva

Curso Técnico em Comércio

 Candidato eleito com maioria simples
dos votos Hendy Barbosa Santos

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 25/09/2019, às 18:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0701450 e o código CRC
AF68B44E.

Referência: Processo nº 23243.018179/2019-12 SEI nº 0701450

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/09/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0